[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет  ТОЛВУЙСКОГО сельского поселения

 XXVI сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от   26.04.2016 года     №  104
           д.Толвуя

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Толвуйское сельское поселение» на 2016 год»
На основании статьи 10 Федерального Закона Российской Федерации  от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 42 Устава муниципального образования «Толвуйское сельское поселение», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Толвуйского сельского поселения, утвержденного решением  XVI  сессии II   созыва от 17.08.2011г. № 77, Совет

Толвуйского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемый  прогнозный план  (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Толвуйское сельское поселение» на 2016 год.

2.Осуществлить информационное обеспечение приватизации муниципального имущества согласно действующему законодательству.

Председатель Совета
Толвуйского сельского поселения»:                                          Т.П.Кукелева
Глава муниципального образования
«Толвуйское сельское поселение»:
                                            ТП.Боровская
           УТВЕРЖДЕНО

Решением  XXVI   сессии III  созыва

 Совета Толвуйского сельского поселения

                                                                                              от 26.04.2016 г. № 104
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального  образования
«Толвуйское сельское поселение» на 2016 год
Перечень недвижимого муниципального имущества:
	№
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации

	1.
	Объект незавершенного строительства
	Республика Карелия Медвежьегорский район, д.Толвуя ул.Гористая, д.1В
	III  квартал

2016 года

	2.
	Объект незавершенного строительства
	Республика Карелия Медвежьегорский район, д.Толвуя ул.Гористая, д.1В
	III  квартал

2016 года